edificacione Abbathia3 predictae. Predictse Abbatliise de Loco

Christi imum vestimentum panni aurei rubei coloris cum tribus

capis, opera cjusdem cum cervis albis. Ecclesise Prioratus de

Markeby unum vestimentum panni aurei rubei coloris cum tribus

capis et opera ejusdem sunt crtm volucribus parvis. Abbatbiaa

de Welbek unum vestimentum viride et blodii coloris, opera sunt

cum parvis volucribus. Prioratui de Novo Loco in Slnrewode

unum vestimentum de vellewet nigri et viridis coloris cum una

capa, opera ejusdem sunt cum ramis. Prioratui de Kirkeby

Villers in Comitatu Leicestrensi unum vestimentum de vellwet

figultc blodii et viridis coloris cum una capa et cum rubeis offris.

Prioratui de Beauvale ordinis Cartusiensis in Comitatu Notyng-

hamias unum vestimentum albi coloris precii quadraginta librarum

monetce Anglias. Item volo quod die sepulturaj mese celebrentur

pro anima mea in ecclesia Monasterii de Loco Christi predicti

tres missas cum nota, et fiat cum nota in ecclesia Collegiata de

Tattcshall, una videlicet de Trinitate, alia de Sancta Maria, et

tercia de Requiem ; et eodem die sepultura^ mea^ disponatur per

executores meos pro solempnitate circa corpus meum secundum
eorum discreciones et ordinaciones, prout eis melius videbitur

ordinare ; ita quod non sit nimia vanitas in gubernacione

ejusdem. Item volo cum omni festinacione immediate post

mortem meam celebrentur pro anima mea tria millia missarum

in Comitatibus Lincoln, Notinghame et Derby, quarum volo

quod mille siut de Trinitate, mille de Sancta ]\laria, et mille de

Requiem. Hujusmodi autem testamcnti mei facio et constituo

executores meos reverendum in Christo patreni Willelmum
Episcopum Wintoniensem. Johannem Fortescu militem, Capitalem

Justiciarimn de Banco Regis, Johannem Portyngton unum Jus-

ticiariorum de Communi Banco, Thomam Tirell militem, Ro-

bcrtum Beaumont clericum, Willelmum Guile clericum, Johan-

nem Tailboys seniorem armigerum, AVillelmum Venor, Johannem
Saucheverell armigerum, Willelmum Stanlow et Johannem
Leynton. Item facio et ordino reverendissimum in Christo

patrem Johannem Archiepiscopum Eboracensem et Cardinalem,

supervisorem hujusmodi testamenti mei.—Volo eciam quod statim

post mortem meam infra tres menses, si possibilc sit, omnia
bona mea et catalla tam infra regnum Anglias quam alibi in uno
loco tuto et securo ponantur et custodiantur.—Et volo quod pre-

dictus Episcopus Winton. habeat unum ciphum auri precii qua-

draginta marcarum ; Johannes Fortescu miles, Johannes Portyng-